quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

ESTAD0 DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Aratijo, n° 292, Late 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980en.
cNpj  1 6.255.366roooi 41

2EiBEEjE=       GAB|NETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N° 04 /2023

``Constitui  as  Comiss6es  Permanentes  da  Camara  Municipal  de

lraquara, para as Sess6es Legislativas do Bienio 2023-2024."

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA,  Estado da Bahia, no uso

de suas atribuig6es legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1°. Fica  Constitufda as Comiss6es  Permanentes da  Camara  Municipal de  lraquara-Bahia

para as Sess6es Legislativas de 2023-2024,  mos termos do art.  55 e seguintes do  Regimento
lnterno da Camara Municipal de lraquara, da seguinte forma:

cOMissAO DE LEGisLACAO, jusTieA E REDACAO FiNAL.

Valmir Alves de Oliveira Jtlnior
Presidente

Samuel Oliveira Satelis
Vlce-Presidente

Paulo S6rgio Gunes Vieira
Secretario

cOMissAO DE ORCAMENTO, FINANeAs E cONTAs.

Agnaldo de Jesus Sousa

Presidente

Delano De Wlatos Viana
Vice-Presidente

Paulo S6rgio Gunes VieiraL
Secretario

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

367D7E1B6D5D12FB0CA471FE7158429C

quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

;:i.a:
ESTADO DA BAHLA

CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Aratjo, n° 292, Lote 18 Loteamento Prince§a Isabel, CEP 46.980"0.
cNpj 1 6.255.366roooi 41

GABINETE DO PRESIDENTE

cOMissAO DE TURlsMO, sERvieos puBLlcos, AGRicuLTURA E MEio

AMBIENTE

Romilson Silva Oliveira
Presidente

Reginaldo Pires Alves
Vice-Presidente

Marcio Neves da Silva
Secretario

COMISSAO DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTE, SAUDE E ASSISTENCIA

SOCIAL

Elias Jos6 de Souza
Presidente

Juracy de Oliveira Santos Filho
Vice-Presidente

Valmir Alves de Oliveira Jtlnior
Secrefario

Art.  2°.  Essa portaria entra em vigor na data de sua  publicagao,  revogada as disposie6es em

contfarios.

Sala das Sess6es da Camara Municipal de lraquara -BA, em 01  de mango de 2023.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

367D7E1B6D5D12FB0CA471FE7158429C

		2023-03-01T15:36:54-0300